令和 4 年 7 月 21 日

関係者各位

たすけあい泉にじリハビリデイ

管理者 工藤綾

新型コロナウイルス感染について

日頃より、たすけあい泉にじリハビリデイの運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 にじリハビリデイでは、新型コロナウイルス感染防止対策に誠意取り組んできたところ

でしたが、現在の社会的状況を踏まえ、7 月 22 日㈮～7 月 25 日㈪までの間、休止させ

ていただきます。

これまでも、デイルーム内や送迎車などは日々の消毒作業や常時の換気を行っています

が、さらにデイルーム内や送迎車等の消毒作業を念入りに行い、再開に向けてまいります。

ご利用者様・ご家族様には、この旨、お電話でご説明をさせていただいたうえ、文章や HP

でお知らせします。

ケアマネージャー様には、お手数をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

休所期間は職員が出勤しておりますので下記までご連絡ください。

管理者：工藤綾

相談員：津金澤恵

電話 045-801-7326